1
2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ  ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _________ 2023 г.

№ ____

О согласовании перечня муниципального имущества
Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 28.08.2015 N 135-ОД «О порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального имущества», решением Совета Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области от 07.06.2023г № 175/130 «О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества», Котовская районная Дума решила:
1. Согласовать перечень муниципального имущества Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Котовского

муниципального района

С.В. Чумаков
Приложение к решению

Котовской районной Думы

от _________2023 г. № _____

Перечень

муниципального имущества Купцовского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего
безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского
 муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения
Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Дата, номер регистрационной записи о праве собственности
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Скважина артезианская
	Волгоградская область, Котовский район, с. Купцово, 365 метров севернее ул. Заречная
	34:14:130003:2054-34/209/2022-1

от 13.11.2022
	Кадастровый номер:

34:14:130003:2054
Сооружение

коммунального хозяйства.
 Глубина:22 м.

	2.
	Земельный участок
	Волгоградская область, Котовский район, с. Купцово, 365 метров севернее ул. Заречная
	34:14:130003:2057-34/209/2023-1

от 13.05.2023
	Кадастровый номер:

34:14:130003:2057
Площадь: 900 кв.м

	3.
	Каптаж
	Волгоградская область, Котовский район, с. Купцово, 800 метров северо-восточнее

ул. Заречная
	34:14:130001:1678-34/209/2022-1

от 13.11.2022
	Кадастровый номер:

34:14:130001:1678
Сооружение

коммунального хозяйства.

Объем:25 куб. м.

	4.
	Земельный участок
	Волгоградская область, Котовский район, с. Купцово, 800 метров северо-восточнее

ул. Заречная
	34:14:130001:1682-34/209/2023-1

от 13.05.2023
	Кадастровый номер:

34:14:130001:1682
Площадь: 5400 кв.м

Пояснительная записка

к решению Котовской районной Думы

 «О согласовании перечня муниципального имущества

Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в
муниципальную собственность Котовского муниципального района
Волгоградской области в порядке разграничения»

Настоящий проект Решения Котовской районной Думы подготовлен для согласования перечня муниципального имущества Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения.

Данная процедура осуществляется в соответствии с требованиями Закона Волгоградской области от 28.08.2015 N 135-ОД «О порядке согласования перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального имущества», и на основании решения Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области.

Заместитель начальника
отдела по АПК и
имущественным отношениям

Т.В. Черепенникова